

# Årsredovisning

---

*GMB AB*

*559329-9935*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 – 2023-07-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mateusz Borowski  
2024-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lilla Edets kommun bedriver verksamhet med allt inom bygg. Bolaget utför byggtjänster och projekt både mot företag och privatpersoner. Bolaget har kontrakt med större byggbolag som underentreprenörer vid bland annat nybyggnationer.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	2 468	1 331
Resultat efter finansiella poster	59	303
Soliditet %	47	66

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då entreprenadprojekten under året har ökat i antal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		238 194
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		238 194	-238 194
- Årets resultat			34 841
- Belopp vid årets utgång	25 000	238 194	34 841

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	238 194
Årets resultat	34 841
Summa	273 035

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	273 035
Summa	273 035

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-08-01 2023-07-31	2021-08-09 2022-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 467 663	1 330 597
Övriga rörelseintäkter	984	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 468 647</b>	<b>1 330 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-40 300	-14 350
Handelsvaror	-139 348	-80 696
Övriga externa kostnader	-431 741	-266 000
Personalkostnader	-1 798 051	-666 777
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 409 440</b>	<b>-1 027 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>59 207</b>	<b>302 774</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122	-47
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>63</b>	<b>-47</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>59 270</b>	<b>302 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 100	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-15 100</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>44 170</b>	<b>302 727</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-9 329	-64 533
<b>Årets resultat</b>	<b>34 841</b>	<b>238 194</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-07-31	2022-07-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	120 115	162 720
Övriga fordringar	81 939	21 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	55 454	96 422
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>257 508</i>	<i>280 552</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	405 221	117 682
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>405 221</i>	<i>117 682</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>662 729</b>	<b>398 234</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>662 729</b>	<b>398 234</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-07-31	2022-07-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 194	0
Årets resultat	34 841	238 194
<i>Summa fritt eget kapital</i>	273 035	238 194
<b>Summa eget kapital</b>	<b>298 035</b>	<b>263 194</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	15 100	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>15 100</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	35 401	39 684
Skatteskulder	80 204	65 918
Övriga skulder	62 947	29 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	171 042	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>349 594</b>	<b>135 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>662 729</b>	<b>398 234</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget utför uppdrag och tar betalt på löpande räkning.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-07-31

2022-07-31

Medelantalet anställda

3

2

## UNDERSKRIFTER

Lilla Edet

*Mateusz Borowski*

Mateusz Borowski

2024-01-26